Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022	                     № 263
с. Ключи

«О создании межведомственной комиссии
по проведению комплексного обследования
объектов массового пребывания людей
Ключевского района»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и принимая во внимание решение районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма и экстремизма Ключевского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать межведомственную комиссию по проведению комплексного обследования объектов массового пребывания людей Ключевского района (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии (прилагается).
3. Начальнику отдела по делам ГО ЧС и мобилизационной работе администрации района Воронину Д.В. разработать план-график проведения комплексного обследования объектов с массовым пребыванием людей.
4. Комиссии, в срок до 23.06.2022  провести комплексное обследование объектов с массовым пребыванием людей Ключевского района, с оформлением соответствующих актов.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района						             	                                                   Д.А. Леснов

Д.В. Воронин
тел. 22-3-36
Количество экземпляров – 5
В дело – 1
Отдел по делам  ГО ЧС и мобилизационной работы – 1
ОП по Ключевскому району МО МВД России «Кулундинский» - 1
отделение УФСБ России по Алтайскому краю – 1
ТО НД и ПР № 5 - 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 20.06.2022 № 263

СОСТАВ
 межведомственной комиссии по проведению комплексного обследования объектов массового пребывания людей Ключевского района

Леснов Денис Александрович                  - глава района,
                                                                     председатель комиссии
Члены комиссии:
Ронаев Виталий Николаевич        –            государственный инспектор ТО НД и
                                                                   ПР №5 УНД и ПР ГУ МЧС России по
                                                                   Алтайскому краю (по согласованию);

Воронин Дмитрий Владимирович   –      начальник отдела по делам ГО ЧС и
                                                                   мобилизационной работы
                                                                   администрации района;

Рыжков Никита Андреевич –                  сотрудник УФСБ России по
                                                                  Алтайскому краю (по согласованию);

Макаренко Владимир Сергеевич  –         начальник ОВО по Кулундинскому
                                                                   району филиал ФГКУ «УВО ВНГ
                                                                   России по Алтайскому краю»

Ротэрмиль Александр Александрович  – зам. начальника ОП по Ключевскому
                                                                   району МО МВД России
                                                                  «Кулундинский»